REQUERIMENTO Nº         , DE 2013

 Senhor Presidente,

 Requeiro, nos termos do art. 258 do Regimento Interno do

Senado Federal, a tramitação conjunta do Projeto de Lei do Senado nº

185, de 2013 e do Projeto de Lei do Senado n
o
 365, de 2012, por

versarem sobre a mesma matéria. (As proposições visam alterar a

Consolidação das Leis do Trabalho – CLT para dispor sobre o

pagamento concorrente dos adicionais de insalubridade e

periculosidade, em casos de ocorrência de ambas as condições).

Sala das Sessões,

Senador CYRO MIRANDA

S
F

/
1

3
8

1
8

.
6

3
3

6
0

-
8

1

	Sala das Sessões,